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XMPY

I

N

128

50
50 pl
50
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50 pl
50
50 pl
50
50 pl
50 pl

D-1401-050-FI
D-1402-050-FI
D-1403-050-FI
D-1404-050-FI
D-1405-050-FI
D-1406-050-FI
D-1407-050-FI
D-1408-050-FI
D-1409-050-FI
D-1410-050-FI
D-1411-050-FI
D-1412-050-FI
D-1413-050-FI
D-1414-050-FI
D-1415-050-FI
D-1416-050-FI
D-1417-050-FI
D-1418-050-FI
D-1419-050-FI
D-1420-050-FI
D-1421-050-FI

D-1401-050-OR
D-1402-050-OR
D-1403-050-OR
D-1404-050-OR
D-1405-050-OR
D-1406-050-OR
D-1407-050-OR
D-1408-050-OR
D-1409-050-OR
D-1410-050-OR
D-1411-050-OR
D-1412-050-OR
D-1413-050-OR
D-1414-050-OR
D-1415-050-OR
D-1416-050-OR
D-1417-050-OR
D-1418-050-OR
D-1419-050-OR
D-1420-050-OR
D-1421-050-OR



XCyting K B B R T X R P

XRPERRBGHFFUN , HABNEHREARIRGEANK , 75 EEIFCHEERFEENILE,

TE5/ $R18

xrrz [N

© oo N o a b W N =

N = = A o o a4
o ©W 0O N O W N o

XRP 1
XRP 2
XRP 3
XRP 4
XRP 5
XRP 6
XRP 7
XRP 8
XRP 9
XRP 10
XRP 12
XRP 13
XRP 16
XRP 17
XRP 18
XRP 19
XRP 20
XRP X
XRP Y

50
50 pl
50 y
50 u
50
50 u
50 pi
50 u
50 pl
50 u
50 pl
50 u
50 pl
50
50 y
50 l
50
50 il
50

D-1521-050-FI
D-1522-050-FI

D-1521-050-OR
D-1522-050-OR

il

N

129



XCytingZ & FISHIR T
m F I S H élgigfl\ﬂ , kﬂ%ﬂh@ﬁﬂ%@ﬁs
mFISH - 3EA3E

MFISHIRE I RBARBREAR , SHRENRAR. FTRRGCARBHRARASES I REAXINEFTIINHE
B, BME/RHRESTERNZREE, &6, BB, TBMELNITK.

BR T AZEmFISH #R%t , MetaSystemsit £t 34 Bt = MR R AR R EMFISHERE : MR, KEMHPELE.

wEtAFI =R BRERY/ TS
PNEREASEFISHFSHATZ 21XMouse 60 pl D-0425-060-DI 2x60 pl D-0425-120-DI
REREHZEFISHR R E 22XRat* 60 pl D-1525-060-DI 2x60 pl D-1525-120-DI
PELERBESBFISHR T 12XCHamster 60 pl D-1526-060-DI - -

FEAIBH14E RERNRIEHE R , 522XRaZEX S,

I

N
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DAPI/#1E K| - 134
A AOFISHFR AL IR FI & - 135



EHRBRFEAERNEA (REX ) ARHRSEEREHA ( 250ng/ml, 500ul ) -

MetaSystems DAPI/#UERRFI&H — 250 ng/mIfy i AZIDNANREE/ N AR HNIE G REN . E5— P MRNER |, FELEB
BREEE—. DAPIRZERRFI A TARBEAZHESESHEATERIMEE , AESENELALFFISHEN

' MetaSystm
DAPI/Antifade

s00ul ( ¥ 50)

D-0902-500-DA

(=7 18316

8 2018-08

{ +4°C

For laboratory use only




MetaSystemsiALAFISHA BRI 2@ HANMBR , BTERIMEE , AETBALYFHFISHD M HIZ.
RERRF : 5x 5 ml 10xTRALIBE HiK , 200 ml BABEEHR , 500 yl EABECER.
MetaSystems4ARAFISHIAL B i &R A4 75 , ATARE B 2B REMEEN AL MDA ETIERFTFISHIE N
F—SRBE, PREBRIMEEIENEOIRRK, F-SRARKEABEL , EHTARGOFE,

5 FiMetaSystems4H LA FISHT AL B i 7l &4 B 4H 2 ) 6 (8] 2 F 907 44

BHEIERINEED:

o1 MAERN , BREF

Ho2 BAME , BKEMFE2 £ 8°C

‘.,(___
MetaSystems

Probes

Tissue FISH Pretreatment Kit
Part1 of 2

|rFE D-tms 025-TF MetaSystems Probes GmbH

1. Industriestraie 7
1| 19313 d [-E8504 Athissheim

Gevmany

- 2019-08 Tax. v (e

e T A J ]
1% et [ mant _{ 3 s
\ ‘ o p;etrﬁx ) store at RT "
- ¢ S8 Pretreatment &8 o grer ( or laboratory.
(ea'll‘nen f--- g o e T

pret
guffer (10 conc il

3k

1 Fioretos et al (1999) Blood 94:225-232
5 Srinivasan et al (2002) Am J Pathol 161:1961-1971
1 Chin et al (2003) Mol Pathol 56:275-279




=+%FXK , KEMetaSystems Probes &%) F]MetaSystemsH Bt &R ZUE SN R EMMEEME R, MetaSystems
E1986F B HiMetafer, ERYMNBRIFZAZNREADBAERSE. BETRN/LTFE | MetaferEB SR, RAT
—NIEEREFEFENREN , ETEMERGHNEEBERET A, FISHEAIEY, R2EAKESNMANZERINAET =R
SBE. £% , MetaSystems W 2R & %, HEF, HEYR, SEF. ASEYEFNEASENSEERET TENBRS
R, BIIMREHEIIINMNERF7,200S MK A PR EL T A1 R &4

Neon

EHRARBRESR  ETHFEMENIEREHTLTRERE. 8/ NEEHES
BN RBIBE. A4, tHENHGERREX. XR2EANFLRINRAT
Neon. Neon2FiEMetaSystemsB&iZ &M, Neon MEI4A EHIRIFR K E
BE , UABEMERNAEZRE  FURERNARXEREMEN I TRE. 8
Vol BHEERESITRENLE , ROCEEERHEHRAEFGHANRNNAF,

VSlide EMEBESRBEEERGFELXGF , BRNRIT I ZREEEXBRFIBEESD
) . s H5ES . NeonTREXTHNENEN, B AEBENAEN THERENEM,

Files ouoesin 5a | Bo | AMREMXNEHSANSHRFABBENRSG , IR TEEANREFHITHES
EER.

Counters

Metafer

EWSRRXBEF , THEROBRABANEROTRRAFMEAOES, FHit , TENEHLRENMNETFISHD T THERRE
FH-PERFFERN. EEFHCREBEFENRGESEANMEARBTFEXNITON , MAXNTIEUFELNER
RE-ENHE. At , XREBELEAFREENRENARBLE. ETXIMTFE  RRARELEERR BN ERXY
EASRERSNELER  RERELIXNMEHCLER.




RapidScore

MMetaferl] & : MetaSystems X B8 7 —f & & A LT Keg M 8z BB 2L
BHFISHIE & 2 #7 %1 5 3%-RapidScore (RS)o & A TFISHZ 17 #YMetafer R4 8
AZEMNLIRHRE T ZENSHENRESERS , HEATLUBEY, BHEANEINS
3 MFISHESER, 2 MENARERE—ITREY , GEERABELERSE
WEREMERET, EENDMZE , AR AR AT AL ENFF 1A 39 o £ 45 R 49 4A B it 1T
23, FEARapidScore I BRANBNARIEES , HF RN AR LEESH
HERETHRE. A—IMHANERETESARNRRESG , A EBNESE
PTG, AT SUE S FE AR Bl AR N T A R SE TR AR A 3K 51

HAFISH

HTREZNHRHFIESHENRENAFHEFNESER , RapidScore N T D MFISHIESE RN FMRE %, MEATFRE
Mo FTARYH FFISH (ALEFISH ) BMetaferE AT E |, MetaferfMRapidScoref@ —RFISHEE B EEEBRNRERRF R,

rs | TissueFISH-E40-AS

—

G- IR I =101 1)

-
-
-
il
-
49

Segment
Region
Separate
Connect
Mark All

Show Report

XD oMe |

Setup
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resistes [

MetaSystems XCyting#R$HE AKX B A FRiE:

g BeR B AR [nm] B AR &5 [nm]
EEE H %% EFDEAC/ SpectrumAqua™ 426 480

m ze F %R TFITC/ SpectrumGreen™ 505 530

| b= K1EZEFTRITC/ SpectrumOrange™ 552 576

[ | ae Y& % E F TexasRed® SpectrumRed™ 595 615
BligAR, N HiEZFE T Cy™5/ SpectrumFRed™ 644 669

HHTEBLSW , HECANTESS

#rid 4=y HEE
] MetaSystems A TDAPIBEEEFEEHA XL, XA, XCE, XCP, 24XCyte, XCyte
DAPI H%&%S : C-3010-001-MS mBAND, XMP, XRP, 21XMouse, 22XRat, 12XCHamster
MetaSystems ATFAQUAE IR RE A ilé (tricolg'&?\‘rgbgi)),(ﬁA ’ XCIZ,Ziég(?yte,
AQUA BRES : C-3010-004-MS yte mBAND, 21XMouse, 22XRat,
12XCHamster
] MetaSystems ATREEEEE TEeRA XL, XA, XCE, XCP, 24XCyte, XCyte
GREEN BHRHS : C-3010-002-MS mBAND, XMP, XRP, 21XMouse, 22XRat, 12XCHamster
] MetaSystems ATReEEEEETREeR4d XL, XA, XCE, XCP, 24XCyte, XCyte
ORANGE R4S : C-3010-003-MS mBAND, XMP, XRP, 21XMouse, 22XRat, 12XCHamster
u MetaSystems AT46e  iERETResda 24XCyte, XCyte mBAND, 21XMouse,
RED H&%&%S : C-3010-010-MS 22XRat, 12XCHamster
MetaSystems ATFEANEEEETRERE 24XCyte, XCyte mBAND, 21XMouse,
NEAR INFRARED B R4S : C-3010-006- MS 22XRat, 12XCHamster
3EE Y .
ENATRHIREEN , #ECFAUTZEERS :
#rid EeR #E
ZE/EENEEGSHA
om MetaSystems GO e e XL, XA, XCE, XCP, XMP, XRP
DAPI/&EB/EE=EBEEHA
- . - MetaSystems DGO BSEE - C.3010-013-MS XL, XA, XCE, XCP, XMP, XRP
RGE/geRe=EResA
] | MetaSystems AGO BRIRE : C-3010-008MS XL, XA, XCE
5 03E ) 4
B WHE  VetaSystems DAGO DAPI2& &/ G/REeNERE E XL, XA, XCE

BF4%mS : C-3010-012-MS

[ 2

Texas Red®=&Molecular Probes, Inc.fEMEIR

Cy™ 2Amersham Pharmacia Biotech UK Limited #9545

SpectrumOrange™, SpectrumAqua™, SpectrumGreen™, SpectrumRed™ and SpectrumFRed ™ 2Vysis, Inc. K EMEIR
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L ETEmBRR - 142
L IRITRES - 146

. AR - 150

.. BREBK - 156
LEERAR - 162



P

12XCHamster

21XMouse

22XRat

24XCyte

AneuScore Table
DAPI/Antifade
TissueFISH Pretreatment Kit
XA 13/18/21

XA 13/21

XA 21922

XA AneuScore |

XA AneuScore I

XA AneuScore Il

XA TriScore (X/Y /21)
XAXIY

XAX/Y/18

XCE pan-cen

XCE Table

XCE X/Yqh

XCP Green Table

XCP Orange Table
XCP-Mix #10-#2G-#4GO
XCyte mBAND Table

XL 1p36/1q25 del

XL 2p11 IGK BA

XL 4q12

XL 4912 DC

XL 5p15/9g22/15q22 Hyperdiploidy
XL 5931/5g33

XL 5931/5933/5p15

XL 5932 PDGFRB BA
XL 6921/6g23

XL 6g21/6g23/6¢cen

XL 7q22/7q36

XL 19p/19q del

XL 20q12/20qter plus

XL 20q12/20qter/8cen plus
XL 21922 / XCP 21

TS
D-1526-060-DI
D-0425-NNN-DI
D-1525-NNN-DI
D-0125-060-DI
D-56NN-NNN-NN
D-0902-500-DA
D-0905-025-TF
D-5607-100-TC
D-5602-100-OG
D-5601-100-OR
D-5604-100-TC
D-5609-100-TC
D-5613-100-TC
D-5603-100-TC
D-5608-100-OG
D-5606-100-TC

D-0836-050-FI
D-0836-050-OR

D-08NN-NNN-NN
D-0832-050-0G
D-03NN-NNN-FI
D-03NN-NNN-OR
D-0328-200-MC
D-02NN-NNN-DI
D-6021-100-OG
D-5116-100-OG
D-5063-100-TC
D-5123-100-OG
D-5095-100-TC
D-5042-100-0G
D-5081-100-TC
D-5104-100-0G
D-5039-100-OG
D-5088-100-TC
D-5043-100-TC
D-6019-100-OG
D-5121-100-OG
D-5122-100-TC
D-5441-050-0G

BHx
FEAEREASEFISHRERTIZ
NEREEZEFISHRHTIZ
REBREAHZEFISHIRH AT Z
AEZEBFISHERE
XCyting S 3R4+

AR

BARH

FAEERE

FfEERE

FAEERE

FAEHIRE

AR

FAE AR

SASARRET

SAEERE

REEERE

XCyting& £ R it #iReH

XCyting#& £ %1 1T BuiRst
XCytingi& £ 4 1t BuiREt
XCytingR B4R F
XCytingR & 4R F
XCytingH & iR
AZEmBANDRET

B IRE

SERE

SAL/ER K RE
20/ ER KR ET
THEERE

TRAIRET

TRAIRET

DERE

TR IR

R KR BRET

TRKIRE

ERK RS

TRKIRE

ERK RS

HLFISH

130
130
130
121
105
134
135

97

96
101

98

99
100
104
102
103

110

108
109



Pl

XL 22911 IGL BA
XL ABL2 BA

XL Acro-p

XL ALK BA

XL ATM/11cen

XL ATM/TP53

XL BCL2 BA

XL BCL3 BA

XL BCL6 BA

XL BCR/ABL1 plus
XL BCR/ABL1/ASS
XL CBFB

XL CBFB/MYH11 plus
XL CCND1

XL CDKN2A

XL CDKN2A/9g22
XL CDKN2C/CKS1B

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/LAMP/12cen

+ XL ATM/TP53)
XL DDIT3 BA

XL Del(20q) plus
XL Del(5)(g31)
XL Del(5)(g33)
XL del(7)(g22931)
XL DLEU/LAMP
XL DLEU/LAMP/12cen
XL DLEU/TP53
XL EGFR amp
XL ERBB2 (HER2/NEU) amp
XL ETV6

XL EWSR1 BA
XL FGFR1

XL FOXO1 BA
XL FUS BA

XL IGH BA

XL IRF4 BA

XL Iso(17q)

XL JAK2 BA

XL MALT1 BA

XL MDM2

TS

D-5117-100-OG
D-5138-100-OG
D-5440-050-OR
D-6001-100-OG
D-5102-100-0OG
D-5046-100-OG
D-6018-100-OG
D-5128-100-OG
D-6016-100-OG
D-5052-100-OG
D-5082-100-TC
D-5092-100-0G
D-5126-100-OG
D-5071-100-OG
D-5053-100-OG
D-5118-100-OG
D-5099-100-0G

D-5044-100-TC

D-6032-100-OG
D-5119-100-OG
D-5085-100-OG
D-5091-100-OG
D-5068-100-TC
D-5054-100-0G
D-5055-100-TC
D-5067-100-OG
D-6005-100-OG
D-6010-100-OG
D-5073-100-0G
D-6011-100-OG
D-5041-100-0G
D-6034-100-OG
D-6035-100-0OG
D-5107-100-OG
D-6040-100-OG
D-5048-100-OG
D-5098-100-OG
D-6015-100-OG
D-5047-100-OG

B %
S ERE
2B REt

2B REt

BRI RS

BRI BREH

S ERE

S ERE

S ERE
ZREETRE
BRRIRB S TRE
S ERE
SREERE
2 ERE

BRK PR

R IRE

¥ IBR KR

BRI R IR £

SERE
BRRBRET
BRRBRE
BRRERET
BRRBRET
ERRERET
ERR /AT EIRE
ERRERET
R £75a )
¥ REt
2 BERE
2 B RE
7 B RE
2 B REt
2 B RE
2B EREE
2 ERE
¥ 8RR R
S ERE
S EREE
¥R RE

HLFISH

57

58
88
24
25
35
63
65
66
36
76
59
91
38
62
75
68
30
78
47
82
60




Pl TS B HLAFISH "

XL MECOM 3026 D-5059-100-0G S ERE - 15
XL MLL plus D-5060-100-0G S ERE - 53
XL MYC amp D-6008-100-0G S ERE o 39
XL MYC BA D-6023-100-0OG S ERE . 40
XL MYC BA Triple-color D-6030-100-TC SER-=E o 41
XL MYCN amp D-6031-100-0G PERE i 13
XL NUP98 D-5077-100-0G SEERE - 54
XL RARA BA D-5087-100-0G SERE - 77
XL RB1/DLEU/LAMP D-5070-100-TC TRAIRET - 64
XL ROS1-GOPC BA D-6029-100-0G SERE . 31
XL RUNX1 D-5096-100-0G 2 B RE - 89
XL SS18 BA D-6033-100-0G SERE . 83
XL (3;3) GATA2/MECOM DF D-5124-100-0G SR E R - 16
XL t(4;14) FGFR3/IGH DF D-5108-100-0G SAMEE R - 20
XL (6;9) DEK/NUP214 D-5097-100-0G S/ EE R - 32
XL (6;14) CCND3/IGH DF D-5109-100-0G SAMEE R - 33
XL 4(7;12) MNX1/ETV6 D-5101-100-0G S/ EE R - 37
XL (8;14) MYC/IGH DF D-5110-100-0G SR EE R - 42
XL 1(8;14) MYC/IGH DF 8cen D-5125-100-TC SNREE MY R - 43
XL (8;21) plus D-5114-100-0G SR B E R - 44
XL t(9;11) MLLT3/KMT2A DF D-5133-100-0G S0/ B E R - 48
XL t(11;14) MYEOV/IGH DF D-5111-100-0G SR ETRE - 55
XL t(12;21) ETV6/RUNX1 DF D-5115-100-0G S0/ XX EE R - 61
XL t(14;16) IGH/MAF DF D-5112-100-0G SMEE TR - 69
XL t(14;18) IGH/BCL2 DF D-5113-100-0G S EE TRE - 70
XL t(14;20) IGH/MAFB DF D-5105-100-0G SREE RE - 71
XL t(15;17) DF D-5086-100-0G SO EE RE - 72
XL TCRA/D D-5106-100-OG DERE - 67
XL TET2 D-5038-100-OG R IRET - 19
XL TLX3 BA D-5129-100-0G SEHRE - 22
XL TP53/17cen D-5103-100-0G TR IRET - 79
XL TP53/NF1 D-5089-100-0G R IRET - 80
XMP Table D-14NN-NNN-NN XCyting/N B R B ARL - 128

XRP Table D-15NN-NNN-NN XCyting K B R tkiR - 129



T

145



TES
D-0125-060-DI

D-02NN-NNN-DI
D-0328-200-MC
D-03NN-NNN-FI
D-03NN-NNN-OR
D-0425-NNN-DI
D-0832-050-0G

D-0836-050-FI
D-0836-050-OR

D-08NN-NNN-NN
D-0902-500-DA
D-0905-025-TF
D-14NN-NNN-NN
D-1525-NNN-DI
D-1526-060-DI
D-15NN-NNN-NN
D-5038-100-OG
D-5039-100-0G
D-5041-100-OG
D-5042-100-0G
D-5043-100-TC

D-5044-100-TC

D-5046-100-0G
D-5047-100-OG
D-5048-100-0G
D-5052-100-0G
D-5053-100-0G
D-5054-100-0G
D-5055-100-TC
D-5059-100-0G
D-5060-100-OG
D-5063-100-TC
D-5067-100-OG
D-5068-100-TC
D-5070-100-TC
D-5071-100-OG
D-5073-100-OG
D-5077-100-OG
D-5081-100-TC

7o
24XCyte

XCyte mBAND Table
XCP-Mix #10-#2G-#4GO

XCP Green Table

XCP Orange Table

21XMouse
XCE X/Ygh

XCE pan-cen

XCE Table
DAPI/Antifade

TissueFISH Pretreatment Kit

XMP Table
22XRat
12XCHamster
XRP Table
XL TET2

XL 6q21/6923
XL FGFR1

XL 5931/5933
XL 7922/7q36

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/LAMP/12cen

+ XL ATM/TP53)
XL ATM/TP53
XL MDM2

XL Iso(17q)

XL BCR/ABL1 plus

XL CDKN2A
XL DLEU/LAMP

XL DLEU/LAMP/12cen

XL MECOM 326
XL MLL plus

XL 4g12

XL DLEU/TP53
XL del(7)(q22q31)

XL RB1/DLEU/LAMP

XL CCND1
XL ETV6
XL NUP98

XL 5431/5¢33/5p15

B

A S BFISHIRE
AZEmBAND#REF

XCytingH &k R4
XCytingR & R R R 5t
XCytingH &k R4
PE, REMFPECERBESBFISHR
XCytingi& 2 i BuimEt

XCytingi& £ 4 1T BuiREt
XCytingi& 2 4 1t Buimet

B A
B

XCyting/ B R EBARFIRE
PE, REMPECBREHE S EFISHRE
PE, REMFPECERBHES BFISHRE
XCyting X B &R IR

ERKBREH
BRI BREH
D ERE
BRI RS
ERAHRE

BRI BURE

BRI ERET
R -£73a 0
TR R BRE
SAREERE
ERRERET
ERRBRE
BRI EERE
2 ERE
DERET
ERK/BERE
ERKBRET
BRRBREH
RS BRET
DERE
2 EREt
SERE
ERKEREE

HLFISH

121
125
116
114
115
130
109

110

108
134
135
128
130
130
129

28
38
23
34

57



TS 7 B HLAFISH

D-5082-100-TC XL BCR/ABL1/ASS FRKMEE RE -

D-5085-100-0G XL Del(5)(q31) ERAKRET - 24
D-5086-100-0G XL t(15;17) DF SR EE R - 72
D-5087-100-0G XL RARA BA DERE - 77
D-5088-100-TC XL 6¢21/6q23/6cen ERKRE - 29
D-5089-100-0G XL TP53/NF1 BRARIRE - 80
D-5091-100-OG XL Del(5)(g33) BRARE - 25
D-5092-100-0G XL CBFB 2 EHRE - 73
D-5095-100-TC XL 5p15/9q22/15q22 Hyperdiploidy T8R4 - 27
D-5096-100-OG XL RUNX1 2 EHRE - 89
D-5097-100-0G XL (6;9) DEK/NUP214 SR EE RE - 32
D-5098-100-0G XL JAK2 BA SEERE - 47
D-5099-100-0G XL CDKN2C/CKS1B T8/ R IRE - 10
D-5101-100-0G XL t(7;12) MNX1/ETV6 SR A R - 37
D-5102-100-0G XL ATM/11cen Rk IRE - 51
D-5103-100-0G XL TP53/17cen R IRET - 79
D-5104-100-0G XL 5q32 PDGFRB BA SERE - 21
D-5105-100-0G XL t(14;20) IGH/MAFB DF SR EERE - 71
D-5106-100-0G XL TCRA/D SERE - 67
D-5107-100-0G XL IGH BA SEHRE - 68
D-5108-100-0G XL t(4;14) FGFR3/IGH DF /MBS R - 20
D-5109-100-0G XL t(6;14) CCND3/IGH DF SR EE RE - 33
D-5110-100-0G XL (8;14) MYC/IGH DF SO EETRE - 42
D-5111-100-0G XL t(11;14) MYEOV/IGH DF SO EE TRE - 55
D-5112-100-0G XL t(14;16) IGH/MAF DF SO EE TR - 69
D-5113-100-0G XL t(14;18) IGH/BCL2 DF SO EE TR - 70
D-5114-100-0G XL t(8;21) plus S EETRE - 44
D-5115-100-0G XL t(12;21) ETV6/RUNX1 DF ZMEETRE - 61
D-5116-100-0OG XL 2p11 IGK BA DERE - 11
D-5117-100-0G XL 22911 IGL BA 2 ERE - 90
D-5118-100-0G XL CDKN2A/9q22 ERokIRE - 46
D-5119-100-0G XL Del(20q) plus BRKEREE - 88
D-5121-100-0G XL 20q12/20gter plus BRKERE - 86
D-5122-100-TC XL 20q12/20gter/8cen plus TRKTRE - 87
D-5123-100-0G XL 4q12 DC BRk/AATRE - 18
D-5124-100-0G XL t(3;3) GATA2/MECOM DF SR EERE - 16
D-5125-100-TC XL (8;14) MYC/IGH DF 8cen SO/ EE MY W Re - 43
D-5126-100-0G XL CBFB/MYH11 plus SLRBERE - 74
D-5128-100-0G XL BCL3 BA SERE - 85

D-5129-100-0G XL TLX3 BA 2 B = 22



w7

D-5133-100-0G
D-5138-100-OG
D-5440-050-OR
D-5441-050-0G
D-5601-100-OR
D-5602-100-OG
D-5603-100-TC
D-5604-100-TC
D-5606-100-TC
D-5607-100-TC
D-5608-100-OG
D-5609-100-TC
D-5613-100-TC

D-56NN-NNN-NN

D-6001-100-OG
D-6005-100-OG
D-6008-100-OG
D-6010-100-OG
D-6011-100-OG
D-6015-100-OG
D-6016-100-OG
D-6018-100-OG
D-6019-100-OG
D-6021-100-OG
D-6023-100-0G
D-6029-100-OG
D-6030-100-TC
D-6031-100-OG
D-6032-100-OG
D-6033-100-0G
D-6034-100-0G
D-6035-100-OG
D-6040-100-OG

7o

XL (9;11) MLLT3/KMT2A DF

XL ABL2 BA
XL Acro-p

XL 21922 / XCP 21

XA 2122
XA 13 / 21

XA TriScore (X/Y /21)

XA AneuScore |
XAX/Y/18

XA 13/18/21
XAXIY

XA AneuScore I
XA AneuScore Il
AneuScore Table
XL ALK BA

XL EGFR amp
XL MYC amp

XL ERBB2 (HER2/NEU) amp

XL EWSR1 BA
XL MALT1 BA
XL BCL6 BA

XL BCL2 BA

XL 19p/19q del
XL 1p36/1qg25 del
XL MYC BA

XL ROS1-GOPC BA
XL MYC BA Triple-color

XL MYCN amp
XL DDIT3 BA
XL SS18 BA
XL FOXO1 BA
XL FUS BA
XL IRF4 BA

B%
S/ EERE
D ERET

FAERE
SEAERE
FE R
FE AR
FE R
FE AR
FE R
FEHERE
SR RE

XCytingF & 48R £t

DERE
LI £733)
g mREt
78 Re
SERE
SEIRE
SR IRE
SR IRE
TR K IRE
RS IRE
SR RE
SR RE
DERH-=6
iR
DERE
DB R
DERE
DERE
DERE

HLFISH

48

93
92
101
96
104
98
103
97
102
99
100
105

36
39
76
91
82

81
84

40
31
41

58
83
62
75
30



T
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HLFISH

D-5039-100-0G XL 6¢21/6923 FRKIRET - 28
D-5048-100-0G XL Iso(17q) 18R IR e - 78
D-5052-100-0G XL BCR/ABL1 plus SR EE R - 49
D-5053-100-0G XL CDKN2A ERK RS - 45
D-5060-100-0G XL MLL plus DERE - 53
D-5073-100-0G XL ETV6 SERE - 59
D-5077-100-0G XL NUP98 D ERE - 54
D-5082-100-TC XL BCR/ABL1/ASS BRE/RE S RET - 50
D-5088-100-TC XL 6q21/6q23/6cen TRAKIRE - 29
D-5096-100-0G XL RUNX1 2 ERE - 89
D-5098-100-0G XL JAK2 BA 2 ERE - 47
D-5106-100-0G XL TCRA/D DERE - 67
D-5107-100-0G XL IGH BA 2 B RE - 68
D-5110-100-0G XL t(8;14) MYC/IGH DF SR EE R - 42
D-5115-100-0G XL t(12;21) ETV6/RUNX1 DF SIBE RET - 61
D-5118-100-0G XL CDKN2A/9q22 Bk IRE - 46
D-5125-100-TC XL (8;14) MYC/IGH DF 8cen SAREE T R - 43
D-5129-100-0G XL TLX3 BA D ERE - 22
D-5133-100-0G XL (9;11) MLLT3/KMT2A DF SMEERE - 48
D-5138-100-0G XL ABL2 BA SERE - 8

D-5038-100-0G XL TET2 KRS - 19
D-5042-100-0G XL 5q31/5q33 BRAKIRE - 23
D-5043-100-TC XL 7q22/7q36 BRKIRE - 34
D-5052-100-0G XL BCR/ABL1 plus SLRBERE - 49
D-5054-100-0G XL DLEU/LAMP R IRE - 63
D-5059-100-0G XL MECOM 3726 SEHRE - 15
D-5060-100-0G XL MLL plus SEERE - 53
D-5063-100-TC XL 4912 ERK/BERE - 17
D-5068-100-TC XL del(7)(q22g31) RKIRE - 35
D-5073-100-0G XL ETV6 2 ERE - 59
D-5077-100-0G XL NUP98 2 ERE - 54
D-5081-100-TC XL 5g31/5q33/5p15 FRAKIRE - 26
D-5082-100-TC XL BCR/ABL1/ASS BRR/IN B S TRE - 50
D-5085-100-0G XL Del(5)(q31) FRAKIRE - 24
D-5086-100-0G XL (15;17) DF S/ EE R - 72
D-5087-100-0G XL RARA BA DERE - 77

I

N
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%5
zwie [

T&S F=m B LALAFISH
D-5089-100-0G XL TP53/NF1 BRAKIRE -

D-5091-100-0G XL Del(5)(q33) BRAKIRE - 25
D-5092-100-0G XL CBFB DEIRE - 73
D-5096-100-0G XL RUNX1 DERE - 89
D-5097-100-0G XL (6;9) DEK/NUP214 SR B E R - 32
D-5098-100-0G XL JAK2 BA DERE - 47
D-5101-100-OG XL t(7;12) MNX1/ETV6 SR ETRE - 37
D-5114-100-0G XL t(8;21) plus SRS R - 44
D-5119-100-0G XL Del(20q) plus BRARE - 88
D-5121-100-0G XL 20q12/20gter plus B REE - 86
D-5122-100-TC XL 20q12/20gter/8cen plus Bk IRE - 87
D-5123-100-0G XL 4q12 DC HRK/mE TR - 18
D-5124-100-0G XL (3;3) GATA2/MECOM DF SURBA R - 16
D-5126-100-0G XL CBFB/MYH11 plus SR A R - 74
D-5133-100-0G XL t(9;11) MLLT3/KMT2A DF S/ EE R - 48

wwREmmens
D-5039-100-0G XL 6q21/6¢23 FRKIRE - 28
D-5044-100-TC f&f’;’};’ﬁr’;esg;t (XL DLEULAMPI2CEN gt it it £ 57
D-5046-100-0G XL ATM/TP53 ERKIRE - 56
D-5047-100-0G XL MDM2 ¥R - 60
D-5054-100-0G XL DLEU/LAMP ERKIRE - 63
D-5055-100-TC XL DLEU/LAMP/12cen TRK/ TR IRET - 65
D-5067-100-0G XL DLEU/TP53 BRRIRET - 66
D-5070-100-TC XL RB1/DLEU/LAMP BRRIRET - 64
D-5088-100-TC XL 6q21/6q23/6¢cen R RE - 29
D-5089-100-0G XL TP53/NF1 ERKERET - 80
D-5102-100-0G XL ATM/11cen BRRIRE - 51
D-5103-100-0G XL TP53/17cen BRRIRE - 79
D-5107-100-0G XL IGH BA DERE - 68
D-5111-100-0G XL t(11;14) MYEOV/IGH DF SREE RE - 55
D-5128-100-0G XL BCL3 BA S ERE - 85
mmemans
D-5038-100-0G XL TET2 R R BREF - 19
D-5048-100-0G XL Iso(17q) T8/ ER K IRET - 78
D-5103-100-0G XL TP53/17cen TR R BREF - 79
i
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HLFISH

D-5041-100-0G XL FGFR1 DERE - 38
D-5052-100-OG XL BCR/ABL1 plus S/ EERE = 49
D-5063-100-TC XL 4912 RRBERE - 17
D-5073-100-0OG XL ETV6 DERE = 59
D-5082-100-TC XL BCR/ABL1/ASS BRE RS TRET - 50
D-5098-100-OG XL JAK2 BA DERE = 47
D-5104-100-OG XL 5032 PDGFRB BA 2 ERE - 21
D-5123-100-OG XL 4912 DC ERA/MEIRE = 18
T —
D-0125-060-DI 24XCyte A S BFISHIRE - 121

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/LAMP/12cen Rk BRE

D-5044-100-TC + XL ATMITP53) - 57
D-5054-100-0G XL DLEU/LAMP BRRIRE - 63
D-5055-100-TC XL DLEU/LAMP/12cen BRI SR RET - 65
D-5067-100-0G XL DLEU/TP53 R R IRE - 66
D-5070-100-TC XL RB1/DLEU/LAMP TRAIRET - 64
D-5071-100-0G XL CCND1 DERE - 52
D-5089-100-0G XL TP53/NF1 ERAKIRET - 80
D-5095-100-TC XL 5p15/9q22/15q22 Hyperdiploidy TR - 27
D-5099-100-0G XL CDKN2C/CKS1B R R IR - 10
D-5103-100-0G XL TP53/17cen KRS - 79
D-5105-100-0G XL (14;20) IGH/MAFB DF SIREERE - 71
D-5107-100-0G XL IGH BA DERE - 68
D-5108-100-0G XL t(4;14) FGFR3/IGH DF SIBE RET - 20
D-5109-100-0G XL (6;14) CCND3/IGH DF SUEE R - 33
D-5111-100-0G XL t(11;14) MYEOV/IGH DF SABE RET - 55
D-5112-100-0G XL t(14;16) IGH/MAF DF S/ EE R - 69

D-5038-100-OG
D-5042-100-0G
D-5043-100-TC
D-5048-100-OG
D-5059-100-OG
D-5068-100-TC

XL TET2

XL 5g31/5933

XL 7922/7q36

XL Iso(17q)

XL MECOM 3q26
XL del(7)(g22931)

I

N
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RS ERE
RS BRE
R SR ERE
¥ 8RR IRE
S ERE
ERSKRE



TS

D-5077-100-OG
D-5081-100-TC
D-5085-100-OG
D-5091-100-OG
D-5119-100-OG
D-5121-100-0G
D-5122-100-TC
D-5124-100-0G

Pl

XL NUP98

XL 5q31/5q33/5p15

XL Del(5)(q31)

XL Del(5)(q33)

XL Del(20q) plus

XL 20g12/20qter plus

XL 20q12/20qter/8cen plus
XL 1(3;3) GATA2/MECOM DF

B

2 B REt

BRI BREH
BRAHRE

BRI BREH
BRAIRE
BRAIRE
ERAHRE
S0/ B E RET

%5

zwie [

HLFISH

D-5039-100-OG
D-5071-100-OG
D-5088-100-TC
D-5106-100-OG
D-5107-100-OG
D-5110-100-0G
D-5111-100-0G
D-5113-100-0G
D-5116-100-OG
D-5117-100-0G
D-5125-100-TC
D-6015-100-OG
D-6016-100-OG
D-6018-100-OG
D-6023-100-OG
D-6030-100-TC
D-6040-100-OG

XL 6g21/6923

XL CCND1

XL 6g21/6g23/6¢cen

XL TCRA/D

XL IGH BA

XL t(8;14) MYC/IGH DF

XL t(11;14) MYEOV/IGH DF
XL t(14;18) IGH/BCL2 DF
XL 2p11 IGK BA

XL 2211 IGL BA

XL t(8;14) MYC/IGH DF 8cen
XL MALT1 BA

XL BCL6 BA

XL BCL2 BA

XL MYC BA

XL MYC BA Triple-color

XL IRF4 BA

ERKEREE
S ERE
BRRIRE
S ERE
SERE
S/REERE
S/ S R ET
S/REERE
D ERE
2 ERE

SR EE MY R

DERE
D ERE
DERE
SERE
PERE-=6
2B IRE

D-5047-100-0G
D-5048-100-OG
D-5073-100-0G
D-5103-100-OG
D-6001-100-OG
D-6005-100-OG
D-6008-100-OG
D-6010-100-OG
D-6011-100-OG
D-6015-100-OG

XL MDM2

XL Iso(17q)

XL ETV6

XL TP53/17cen

XL ALK BA

XL EGFR amp

XL MYC amp

XL ERBB2 (HER2/NEU) amp
XL EWSR1 BA

XL MALT1 BA

¥ RE
¥ BIER R R E
DERE
ERAHRE
SERE
¥ REt
¥ERe
7Rt
SERE
SERE

- 60
- 78
- 59
- 79
. 12
. 36
. 39
. 76
. 91
° 82
il
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5
e

i8S = BHx 44 40FISH g
D-6016-100-0G XL BCL6 BA SEERE L 14
D-6018-100-OG XL BCL2 BA P ERE L 81
D-6019-100-0G XL 19p/19q del BRKIRE L 84
D-6021-100-0G XL 1p36/1q25 del TRKIRET U 9
D-6023-100-0G XL MYC BA 2 ERE ° 40
D-6029-100-0G XL ROS1-GOPC BA 2 ERE ° 31
D-6030-100-TC XL MYC BA Triple-color SEHR-=E J 41
D-6031-100-0G XL MYCN amp § R U 13
D-6032-100-0G XL DDIT3 BA S BRE L 58
D-6033-100-0G XL SS18 BA SEHRE U 83
D-6034-100-0G XL FOXO1BA 2 ERE ° 62
D-6035-100-0G XL FUS BA 2R ° 75
i
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5

BRes

D-5099-100-0G XL CDKN2C/CKS1B ¥ 18R R IRET 10
D-5138-100-0G XL ABL2 BA SERE 8
D-6021-100-0G XL 1p36/1q25 del TR IRET 9
D-5116-100-0G XL 2p11 IGK BA SERE 11
D-6001-100-0G XL ALK BA 2 ERE 12
D-6031-100-0G XL MYCN amp ¥R 13

D-5059-100-0OG XL MECOM 3q26 2 ERE 15
D-5124-100-0G XL t(3;3) GATA2/MECOM DF SAREERE 16
D-6016-100-OG XL BCL6 BA 2 EREE 14

D-5038-100-0G XL TET2 ERKIRE 19
D-5063-100-TC XL 4q12 KB A TRE 17
D-5108-100-0G XL t(4;14) FGFR3/IGH DF SO EE TRE 20
D-5123-100-0G XL 4912 DC BRKR/RE TRE 18

D-5042-100-0G XL 5431/5q33 RS IRE 23
D-5081-100-TC XL 5q31/5q33/5p15 RS IRE 26
D-5085-100-0G XL Del(5)(q31) RS IRE 24
D-5091-100-0G XL Del(5)(q33) RS IRE 25
D-5095-100-TC XL 5p15/9922/15q22 Hyperdiploidy IR - 27
D-5104-100-0G XL 5q32 PDGFRB BA SERE = 21
D-5129-100-0G XL TLX3 BA S ERE - 22

D-5039-100-0G XL 6q21/6q23 TRAKIRE - 28

D-5088-100-TC XL 6q21/6q23/6cen ERKIRE - 29

D-5097-100-0G XL (6;9) DEK/NUP214 SIEE R - 32

D-5109-100-0G XL t(6;14) CCND3/IGH DF SMEETRE - 33

D-6029-100-0G XL ROS1-GOPC BA DERE ] 31

D-6040-100-0G XL IRF4 BA SEERE U 30
i
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HAFISH

D-5043-100-TC
D-5068-100-TC
D-5101-100-OG
D-6005-100-OG

XL 7q22/7q36

XL del(7)(g22q31)

XL t(7;12) MNX1/ETV6
XL EGFR amp

ERAIRE
ERKBREH
SR E RE
§ig e

- 35
= 37

D-5041-100-0G
D-5110-100-0G
D-5114-100-OG
D-5125-100-TC
D-6008-100-OG
D-6023-100-OG
D-6030-100-TC

XL FGFR1

XL (8;14) MYC/IGH DF

XL 1(8;21) plus

XL t(8;14) MYC/IGH DF 8cen
XL MYC amp

XL MYC BA

XL MYC BA Triple-color

2 ERE
SR EE R
S0/ S TR

SL/EE MY @R

T 8RE
2B R
PER-ZE

- 44
- 43
o 39

D-5052-100-OG
D-5053-100-0G
D-5082-100-TC
D-5095-100-TC
D-5097-100-0G
D-5098-100-0G
D-5118-100-OG
D-5133-100-0G

XL BCR/ABL1 plus

XL CDKN2A

XL BCR/ABL1/ASS

XL 5p15/9922/15q22 Hyperdiploidy
XL t(6;9) DEK/NUP214

XL JAK2 BA

XL CDKN2A/9qg22

XL t(9;11) MLLT3/KMT2A DF

S0/ EE e
ERAHRE
BRRBE TRE
THBURE
S0/ EE REE
SERE
BRARE
S/ S R

- 50
= 27
- 32
= 47

D-5044-100-TC

D-5046-100-0G
D-5060-100-OG
D-5071-100-0OG
D-5077-100-OG
D-5102-100-0G
D-5111-100-OG
D-5133-100-0G

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/LAMP/12cen
+ XL ATM/TP53)

XL ATM/TP53

XL MLL plus

XL CCND1

XL NUP98

XL ATM/11cen

XL t(11;14) MYEOV/IGH DF
XL t(9;11) MLLT3/KMT2A DF

ERSK /T BRER £

BRAIRE
SERE
DERE
SERE
BRI IRE
S0/ EE e
SIS R

= 52
- 54
= 51

D-5044-100-TC

D-5047-100-0G
D-5055-100-TC

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/LAMP/12cen
+ XL ATM/TP53)

XL MDM2
XL DLEU/LAMP/12cen

BRI RS

¥R RE
BRK AT BURE
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5

BRes

T8-S 7= B HLFISH T
D-5073-100-OG XLETV6 2 ERE = 59
D-5101-100-0OG XL t(7;12) MNX1/ETV6 SN EERE - 37
D-5115-100-OG XL t(12;21) ETV6/RUNX1 DF S/MEERE = 61
D-6032-100-0G XL DDIT3 BA DERE b4 58

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/LAMP/12cen SRk R

D-5044-100-TC + XL ATMITP53) - 57
D-5054-100-0G XL DLEU/LAMP TRAKIRE - 63
D-5055-100-TC XL DLEU/LAMP/12cen RS/ BR e - 65
D-5067-100-OG XL DLEU/TP53 R BRET - 66
D-5070-100-TC XL RB1/DLEU/LAMP TRAIRET = 64
D-5440-050-OR XL Acro-p - 93
D-5602-100-0G XA13/21 SEERRET = 96
D-5604-100-TC XA AneuScore | FAEERRE - 98
D-5607-100-TC XA 13/18/21 FEERRE = 97
D-5609-100-TC XA AneuScore I FAEERRE - 99
D-5613-100-TC XA AneuScore llI FEERRE = 100
D-6034-100-OG XL FOXO1 BA DERE L4 62

D-5105-100-0G XL t(14;20) IGH/MAFB DF SO EVE TRE - 71
D-5106-100-0G XL TCRA/D SEERE - 67
D-5107-100-0G XL IGH BA SEFRE - 68
D-5108-100-0G XL t(4;14) FGFR3/IGH DF SRE S RE - 20
D-5109-100-0OG XL t(6;14) CCND3/IGH DF 20/ EE RET - 33
D-5110-100-0G XL (8;14) MYC/IGH DF SR EE R - 42
D-5111-100-0G XL t(11;14) MYEOV/IGH DF SR E R - 55
D-5112-100-0G XL t(14;16) IGH/MAF DF SR EE R - 69
D-5113-100-0G XL t(14;18) IGH/BCL2 DF SRR EE R - 70
D-5125-100-TC XL (8;14) MYC/IGH DF 8cen SHREE MY 8 R e - 43
D-5440-050-OR XL Acro-p = 93

D-5086-100-OG XL t(15;17) DF S EE RE - 72

D-5095-100-TC XL 5p15/9g22/15q22 Hyperdiploidy TR — 27

D-5440-050-OR XL Acro-p - 93
il
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HAFISH

D-5092-100-OG XL CBFB 2 BEHRE = 73
D-5112-100-0G XL t(14;16) IGH/MAF DF SREERE - 69
D-5126-100-OG XL CBFB/MYH11 plus SR EERE = 74
D-6035-100-OG XL FUS BA DERE b 75

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/LAMP/12cen

D-5044-100-TC + XL ATMITP53) BRR AT BURE - 57
D-5046-100-0G XL ATM/TP53 ERKEREE - 56
D-5048-100-0G XL Iso(17q) AR R IR - 78
D-5067-100-0G XL DLEU/TP53 BRKEREE - 66
D-5086-100-0G XL t(15;17) DF SIMEETRE - 72
D-5087-100-0G XL RARA BA DERE - 77
D-5089-100-0G XL TP53/NF1 BRAKIRE - 80
D-5103-100-0G XL TP53/17cen BRKIRE - 79
D-6010-100-0G XL ERBB2 (HER2/NEU) amp ¥R o 76

D-5113-100-0G XL t(14;18) IGH/BCL2 DF SR EETRE - 70
D-5604-100-TC XA AneuScore | FAE AR - 98
D-5606-100-TC XAX/Y /18 AR - 103
D-5607-100-TC XA 13/18/21 AT IR - 97
D-5609-100-TC XA AneuScore Il FAS RS - 99
D-5613-100-TC XA AneuScore IlI FAS RS - 100
D-6015-100-0G XL MALT1 BA DERE . 82
D-6018-100-0G XL BCL2 BA DERE o 81
D-6033-100-0G XL SS18 BA 2 BERE o 83

D-5128-100-OG
D-6019-100-OG

XL BCL3 BA
XL 19p/19q del

SERE
BRI BREH

D-5105-100-0G XL t(14;20) IGH/MAFB DF S EE BRE - 71
D-5119-100-0G XL Del(20q) plus TR RS - 88
D-5121-100-0G XL 20q12/20qter plus TR R IRET - 86
D-5122-100-TC XL 20q12/20qter/8cen plus TRAIRE - 87
n
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-

HLFISH

D-5096-100-0G XL RUNX1 SEHRE - 89
D-5114-100-0G XL 1(8;21) plus SR EE R - 44
D-5115-100-0G XL t(12;21) ETV6/RUNX1 DF SR EE RE - 61
D-5440-050-OR XL Acro-p - 93
D-5441-050-0G XL 21g22 / XCP 21 - 92
D-5601-100-OR XA 2122 FAE AR - 101
D-5602-100-0G XA 13 /21 SR - 96
D-5603-100-TC XA TriScore (X /Y /21) BT - 104
D-5604-100-TC XA AneuScore | FAEERE - 98
D-5607-100-TC XA13/18/21 FRASARE - 97
D-5609-100-TC XA AneuScore Il FAS ARG - 99
D-5613-100-TC XA AneuScore Il FAS AR - 100

D-5052-100-0G XL BCR/ABL1 plus SILMEERE - 49
D-5082-100-TC XL BCR/ABL1/ASS BRAKMEE RE - 50
D-5117-100-0G XL 22911 IGL BA DERE - 90
D-5440-050-OR XL Acro-p - 93
D-6011-100-OG XL EWSR1 BA D ERE L 91

D-5603-100-TC XA TriScore (X /Y / 21) RS R - 104
D-5604-100-TC XA AneuScore | FEERE - 98
D-5606-100-TC XAX/Y/18 FEGRE - 103
D-5608-100-OG XAX/Y FEHRE - 102
D-5609-100-TC XA AneuScore Il PSR - 99
D-5613-100-TC XA AneuScore |1l AR - 100

I

N
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X5
ABL1 9q34
9q34
ABL2 1925
ALK 2p23
ASS 9q34
ATM 11q22
11q22
11q22
BCL2 18921
18921
BCL3 19913
BCL6 3q27
BCR 22q11
22q11
CBFB 16q22
16g22

CCND1 (BCL1) 11q13

11913
CCND3 6p21
CDKN2A 9p21
9p21
CDKN2C 1p32
CENPP 9q22
CHIC2 4912

4912

ERMR Rtk

TS

D-5052-100-OG
D-5082-100-TC

D-5138-100-OG

D-6001-100-OG

D-5082-100-TC

D-5044-100-TC

D-5046-100-OG
D-5102-100-OG

D-5113-100-OG
D-6018-100-OG

D-5128-100-OG

D-6016-100-OG

D-5052-100-OG
D-5082-100-TC

D-5092-100-OG
D-5126-100-0OG

D-5071-100-OG
D-5111-100-OG

D-5109-100-OG

D-5053-100-OG
D-5118-100-OG

D-5099-100-OG

D-5118-100-OG

D-5063-100-TC
D-5123-100-OG

=R

XL BCR/ABL1 plus
XL BCR/ABL1/ASS

XL ABL2 BA

XL ALK BA

XL BCR/ABL1/ASS

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/
LAMP/12cen + XL ATM/TP53)

XL ATM/TP53
XL ATM/11cen

XL t(14;18) IGH/BCL2 DF

XL BCL2 BA

XL BCL3 BA

XL BCL6 BA

XL BCR/ABL1 plus
XL BCR/ABL1/ASS

XL CBFB

XL CBFB/MYH11 plus

XL CCND1

XL t(11;14) MYEOV/IGH DF

XL t(6;14) CCND3/IGH DF

XL CDKN2A
XL CDKN2A/9g22

XL CDKN2C/CKS1B

XL CDKN2A/9q22

XL 4912
XL 4912 DC

B %

SN EETRE
TR EA R

SEIRE

DEBRE

BRI S RE

BRI EIRE

R BRET
R ERET

5 E S e
DERE

SERE

SEIRE

ZL/REE REE
BRRIABE RE

SERE
S/REERE

2 ERE
S/REERE

S/REERE

R BRET
BRI BRET

¥ IBER KR

ERKHRE

ERR/BEIRE
ERR/BEIRE

=

49
50

12

50

57

56
51

70
81

85

14

49
50

73
74

52
55

33

45
46

10

46

17
18



HRERMAIR FE iT#&5 bl B
Xz
CKS1B 1q21 D-5099-100-0G XL CDKN2C/CKS1B IR R IRET 10
DDIT3 12913 D-6032-100-0G XL DDIT3 BA D ERE 58
DEK 6p22 D-5097-100-0G XL t(6;9) DEK/NUP214 SRS TRET 32
DLEU1 13q14 D-5044-100-TC XL CLL Probe Kit (XL DLEU/ R/ BRE 57
LAMP/12cen + XL ATM/TP53)
13q14 D-5054-100-OG XL DLEU/LAMP BRAIRE 63
13q14 D-5055-100-TC XL DLEU/LAMP/12cen BRKATBIRE 65
13q14 D-5067-100-0G XL DLEU/TP53 R TRE 66
13q14 D-5070-100-TC XL RB1/DLEU/LAMP R ERET 64
DSCR4 21q22 D-5441-050-0G XL 21g22 / XCP 21 92
21q22 D-5601-100-OR XA 21g22 SRR 101
21q22 D-5602-100-0G XA 13/ 21 SAEEIRE 96
21q22 D-5603-100-TC XA TriScore (X /Y / 21) AR 104
21q22 D-5604-100-TC XA AneuScore | S ARE 98
21q22 D-5607-100-TC XA 13/18/21 SRR 97
21922 D-5609-100-TC XA AneuScore |l SEERE 99
21q22 D-5613-100-TC XA AneuScore Il SRR 100
EGFR 7p11 D-6005-100-0G XL EGFR amp ¥R 36
EGR1 5031 D-5042-100-0G XL 5q31/5g33 BRARE 23
5031 D-5081-100-TC XL 5q31/5q33/5p15 R IRE 26
5031 D-5085-100-0G XL Del(5)(q31) R IRE 24
ERBB2 1712 D-6010-100-0OG XL ERBB2 (HER2/NEU) amp EE: £2331 76
(HER2/NEU)
ETV6 (TEL) 12p13 D-5073-100-0G XL ETV6 DERE 59
12p13 D-5101-100-0G XL {(7;12) MNX1/ETV6 SR BERE 37
12p13 D-5115-100-OG XL t(12;21) ETV6/RUNX1 DF SRS TRET 61
EWSR1 22q12 D-6011-100-OG XL EWSR1 BA 2 B RE 91
EZH2 7936 D-5043-100-TC XL 7q22/7936 ERRTRE 34
FGFR1 8p11 D-5041-100-0G XL FGFR1 D ERE 38



ERMR Rtk

X5
FGFR3 4p16
FIP1L1 4q12
4q12
FOXO1 13q14
FUS 16p11.2
GATA2 3q21
GOPC 6922
IGH 14932
14932
14932
14932
14932
14932
14932
14932
14932
IGK 2p11
IGLV 22q11
IRF4 6p25
JAK2 9p24

KMT2A (MLL) 11923
1123.3

KMT2E (MLL5) 7q22
7922

TS

D-5108-100-OG

D-5063-100-TC
D-5123-100-0G

D-6034-100-OG

D-6035-100-OG

D-5124-100-OG

D-6029-100-0G

D-5105-100-OG

D-5107-100-OG

D-5108-100-OG

D-5109-100-OG

D-5110-100-OG

D-5111-100-0G

D-5112-100-OG

D-5113-100-0OG

D-5125-100-TC

D-5116-100-OG

D-5117-100-OG

D-6040-100-OG

D-5098-100-0G

D-5060-100-0G
D-5133-100-OG

D-5043-100-TC
D-5068-100-TC

=R

XL t(4;14) FGFR3/IGH DF

XL 4q12
XL 4q12 DC

XL FOXO1 BA

XL FUS BA

XL t(3;3) GATA2/MECOM DF

XL ROS1-GOPC BA

XL t(14;20) IGH/MAFB DF
XL IGH BA

XL t(4;14) FGFR3/IGH DF
XL t(6;14) CCND3/IGH DF
XL t(8;14) MYC/IGH DF

XL t(11;14) MYEOV/IGH DF
XL t(14;16) IGH/MAF DF

XL t(14;18) IGH/BCL2 DF
XL t(8;14) MYC/IGH DF 8cen

XL 2p11 IGK BA

XL 22q11 IGL BA

XL IRF4 BA

XL JAK2 BA

XL MLL plus
XL t(9;11) MLLT3/KMT2A DF

XL 7q22/7936
XL del(7)(q22931)

B %
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SR EERE
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DEBRE

SERE

2 ERE
S/REERE

R ERET
ERKBREH
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20

17
18

62

75

16

31

71

68

20

33

42

55

69

70

43

11

90

30

47

53
48

34
35



ERMK Rtk

X1
LAMP1 13934
13934
13934
13934
MAF 16923
MAFB 20q12
MALT1 18921
18g21
18921
18921
MDM2 12915
MECOM 3926
3926
MET 7931
MLLT3 9p21
MNX1 7q36
MPO 17922
MYB 6923
6923
MYBL2 20913
MYC 8924
8924
8924
8q24
8924

MYCN 2p24

TS

D-5044-100-TC

D-5054-100-0G

D-5055-100-TC

D-5070-100-TC

D-5112-100-OG

D-5105-100-OG

D-5607-100-TC

D-5609-100-TC

D-5613-100-TC

D-6015-100-0OG

D-5047-100-0G

D-5059-100-0G
D-5124-100-0G

D-5068-100-TC

D-5133-100-OG

D-5101-100-OG

D-5048-100-OG

D-5039-100-0OG
D-5088-100-TC

D-5119-100-0OG

D-5110-100-OG
D-5125-100-TC
D-6008-100-OG
D-6023-100-0G
D-6030-100-TC

D-6031-100-OG

7o mm

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/
LAMP/12cen + XL ATM/TP53)

XL DLEU/LAMP
XL DLEU/LAMP/12cen
XL RB1/DLEU/LAMP

XL t(14;16) IGH/MAF DF

XL t(14;20) IGH/MAFB DF

XA 13/18/21
XA AneuScore Il
XA AneuScore llI
XL MALT1 BA

XL MDM2

XL MECOM 3q26

XL #(3;3) GATA2/MECOM DF

XL del(7)(q22931)

XL t(9;11) MLLT3/KMT2A DF

XL t(7;12) MNX1/ETV6

XL Iso(17q)

XL 69g21/6g23
XL 6921/6923/6¢cen

XL Del(20q) plus

XL t(8;14) MYC/IGH DF

XL t(8;14) MYC/IGH DF 8cen

XL MYC amp
XL MYC BA
XL MYC BA Triple-color

XL MYCN amp

B %
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BRI BURE
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SR EETRE

SEERE
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ERAHRE
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BRI ERET
ERKHRE

ERKBREH

20 EE R
BAUDBE T EIRE
78 Re

SR IRE
DERE-=6
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64

69

71

97
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100

82

60

35

48

37

78

28
29

88

42
43
39
40
41



ERMR Rtk

X5
MYEOV 11q13
11q13
MYH11 16p13
NF1 17q11
NR4A3 922
NUP98 11p15
NUP214 9934
PDGFRA 4912
4912
PDGFRB 5032-33
PML 15q24
PTPRT 20q12
20q12
20q12
RARA 17q21
17q21
RB1 13q14
13q14
13q14
13q14
13q14
13q14
ROS1 6022

RPS14 5q32-33

TS

D-5071-100-OG
D-5111-100-0OG

D-5126-100-OG

D-5089-100-OG

D-5095-100-TC

D-5077-100-0G

D-5097-100-0G

D-5063-100-TC
D-5123-100-0G

D-5104-100-0G

D-5086-100-OG

D-5119-100-OG
D-5121-100-0OG
D-5122-100-TC

D-5086-100-OG
D-5087-100-OG

D-5070-100-TC
D-5602-100-OG
D-5604-100-TC
D-5607-100-TC
D-5609-100-TC
D-5613-100-TC

D-6029-100-OG

D-5042-100-OG

XL CCND1
XL t(11;14) MYEOV/IGH DF

XL CBFB/MYH11 plus

XL TP53/NF1

XL 5p15/9922/15q22 Hyperdiploidy

XL NUP98

XL t(6;9) DEK/INUP214

XL 4912
XL 4912 DC

XL 5032 PDGFRB BA

XL t(15;17) DF

XL Del(20q) plus
XL 20q12/20qter plus
XL 20q12/20qter/8cen plus

XL t(15;17) DF
XL RARA BA

XL RB1/DLEU/LAMP
XA13/21

XA AneuScore |
XA13/18/21

XA AneuScore Il

XA AneuScore Il

XL ROS1-GOPC BA

XL 5q31/5q33

B %

DEBRET
SRS R

SR EE BREE

ER K ERE

T BRET

SERE

S /MEERE

TR/ ERE
ERK/METRE

DERE

S/REERE

BRI BRET
ERRBRET
RS ERE

ZL/REE BREE
SERE

ERRERET

FEERE
FEERE
FEERE
FEERE
FEGRE

SERE

ERKBRET

=

52
55

74

80

27

54

32

17
18

21

72

88
86
87

72
77

64
96
98
97
99

100

31

23



ERMK Rtk TS

X5
5q32-33 D-5081-100-TC
5q32-33 D-5091-100-OG
RUNX1 21922 D-5096-100-OG
(AML1)
21922 D-5114-100-0G
21922 D-5115-100-OG
RUNX1T1 8g21 D-5114-100-0OG
(ETO)
SEC63 6921 D-5039-100-0OG
6921 D-5088-100-TC
SMADG 15922 D-5095-100-TC
SS18 18q11.2 D-6033-100-OG
TCR A/D 14911 D-5106-100-OG
TET2 4924 D-5038-100-OG
TLX3 5q35.1 D-5129-100-0G
TP53 17p13 D-5044-100-TC
17p13 D-5046-100-0OG
17p13 D-5048-100-0OG
17p13 D-5067-100-OG
17p13 D-5089-100-OG
17p13 D-5103-100-0G

WWOX 16923 D-5112-100-OG

7o mm

XL 5q31/5¢33/5p15
XL Del(5)(q33)

XL RUNX1

XL t(8;21) plus
XL t(12;21) ETV6/RUNX1 DF

XL 1(8;21) plus

XL 6g21/69g23
XL 6921/6923/6¢cen

XL 5p15/9922/15q22 Hyperdiploidy

XL SS18 BA

XL TCRA/D

XL TET2

XL TLX3 BA

XL CLL Probe Kit (XL DLEU/
LAMP/12cen + XL ATM/TP53)

XL ATM/TP53
XL Iso(17q)

XL DLEU/TP53
XL TP53/NF1
XL TP53/17cen

XL t(14;16) IGH/MAF DF

B %

ERKBREH
ERKBREH

S ERE

S0/ EE RET
SR EETRE

SR EETRE

BRI BREH
ERKRBREH

T ERE

DERE
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BRAHRE

o ERE
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ERKBREH
TR R IRE
ERRBREH
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BRI RS

S0/ EE R ET
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89

44
61

44
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67
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78
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MetaSystems Probes GmbH (Headquarters)
1. Industriestrasse 7, 68804 Altlussheim, Germany
tel +49 6205 29276 0 | fax +49 6205 29276 29 | info@metasystems-probes.com

MetaSystems Group, Inc.
70 Bridge Street, Newton, MA 02458, USA
tel +1 6179 2499 50 | fax +1 6179 2499 54 | info@metasystems.org

MetaSystems S.r.l.
Via Gallarate 80, 20151 Milano, Italy
tel +39 0236 7587 51 | fax +39 0245 3753 03 | info@metasystems-italy.com

MetaSystems India Pvt., Ltd.
No. 1/1, 1st Floor, 1st Main Rd., 2nd cross, Thimmaiah Garden, R T Nagar, Bangalore Karnataka, 560 032, India

tel +91 80 4169 4175 | info@metasystems-india.com

MetaSystems Asia Co., Ltd.
Unit 608, No. 12 Science Park West Avenue, Hong Kong Science Park, Pak Shek Kok, New Territories, Hong Kong
tel +852 2587 8333 | fax +852 2587 8334 | info@metasystems-asia.com
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